
Nemusíš zůstat

Ilona Csáková

Já
přece dávno vím že spíš
doufám
jen jistota mi schází
napadá mě jak to může hloupě znít
že mi scházíš právě nejvíc když jsi pryč

Nemusíš zůstat
jen klidně na chvíli přijď
posílám svůj vzkaz
ti znova s nadějí
nemusíš zůstat
na dalším nezáleží
nechci já nic víc než důkaz
že moje slova uslyšíš

Tím
že je zámek zamčený
sám víš
mě stejně víc nechrání
nezabrání těm co číhaj v půlce sna
jen tvou blízkostí jsem vážně bezpečná

Nemusíš zůstat
jen klidně na chvíli přijď
posílám svůj vzkaz
ti znova s nadějí
nemusíš zůstat
na dalším nezáleží
nechci já nic víc než důkaz
že moje slova uslyšíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

